Протокол № 7

работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады  школьников

Школьный округ №3

Предмет – английский язык

Количество участников - 17

Место проведения – МБОУ Стодолищенская СШ

Дата и время – 1 2 . 1 0 . 2 0 2 4

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой  должности):

        Самохина Наталья Николаевна, учитель английского языка МБОУ Стодолищенской СШ- председатель жюри

        Ульянова Нина Николаевна, учитель английского языка  МБОУ Васьковской СШ

        Позднякова Марина Владимировна, учитель английского языка  МБОУ Шаталовской  СШ

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (по место включительно).

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (по место включительно).

2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады
№

п/п

Ши фр Ф.И.О. участника Город (село,

поселок), МО,

субъект

Российской
Федерации

Образовательное

учреждение (полное

название в

соответствии с
Уставом)

Кл асс Ф.И.О. лиц,

подготовивш их

участника

олимпиады

Баллы Статус

1 512 Мисник Полина

Артемовна

Смоленская область

Починковский район

пос. Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Шаталовская

средняя школа

5А Позднякова Марина

Владимировна

29 из 50 победитель

2 12101 Устинова Мария

Сергеевна

п.Стодолище

Починковского

района Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Стодолищенская

средняя школа

6  Хохлачева Мария

Александровна

23 из50 участник

3 12202 Панова Алёна

Владимировна

п.Стодолище

Починковского

района Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Стодолищенская

средняя школа

6  Хохлачева Мария

Александровна

25 из50 участник

4 12303 Капитонов Дмитрий

Андреевич

п.Стодолище

Починковского

района Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Стодолищенская

средняя школа

6  Хохлачева Мария

Александровна

13 из50 участник

5  Разумахин Вадим

Сергеевич

п.Стодолище

Починковского

района Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Стодолищенская

средняя школа

6 Самохина Наталья

Николаевна

24 из50 участник

6 297-7-1 Прохоренкова Вера

Андреевна

д.Даньково,

Починковский район,

Смоленская область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Даньковская

основная школа

7 Карноухова Оксана

Сергеевна
32из40 победитель

7 12505 Хохлачев Митрофан

Николаевич

п.Стодолище

Починковского

района Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Стодолищенская

средняя школа

8  Самохина Наталья

Николаевна

32из40 победитель

8 823 Захаров Михаил

Сергеевич

Смоленская область

Починковский район

пос. Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Шаталовская

средняя школа

8А Демочкина Анна

Валерьевна

13 из 40 участник

9 932 Савин Данила

Андреевич

Смоленская область

Починковский район

пос. Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Шаталовская

средняя школа

9А Позднякова Марина

Владимировна

11 из 45 участник

10 913 Лобанова Мария

Сергеевна

Смоленская область

Починковский район

пос. Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Шаталовская

средняя школа

9А Позднякова Марина

Владимировна

19 из 45 участник

11 933 Евтухов Арсений

Юрьевич

Смоленская область

Починковский район

пос. Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Шаталовская

средняя школа

9А Позднякова Марина

Владимировна

12 из 45 участник

12 12606 Костромина Полина

Сергеевна

п.Стодолище

Починковского

района Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Стодолищенская

средняя школа

9  Самохина Наталья

Николаевна

31из45 призер

13 12707 Самсонов Сергей

Анатольевич

п.Стодолище

Починковского

района Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Стодолищенская

средняя школа

9  Самохина Наталья

Николаевна

20 из45 участник

14 12808 Суховетченко Ульяна

Алламуродовна

п.Стодолище

Починковского

района Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Стодолищенская

средняя школа

9  Самохина Наталья

Николаевна

28 из 45 призер

15 12909 Барбулина Мария

Викторовна

п.Стодолище

Починковского

района Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Стодолищенская

средняя школа

10  Самохина Наталья

Николаевна

33из45 призер

16 13010 Зайцева Мария

Алексеевна

п.Стодолище

Починковского

района Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Стодолищенская

средняя школа

10  Самохина Наталья

Николаевна

35из45 победитель

17 13111 Фещенков Артем

Игоревич

п.Стодолище

Починковского

района Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Стодолищенская

средняя школа

11  Самохина Наталья

Николаевна

31из45 призер

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Результаты победителей и призеров

№

п/п

Шифр Ф.И.О.

участника

Город (село,

поселок), МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательное

учреждение (полное

название в

соответствии с

Уставом)

Кл асс Ф.И.О. лиц, подготовивш

их участника олимпиады

Баллы Место

1 512 Мисник Полина

Артемовна

Смоленская область

Починковский район

пос. Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Шаталовская средняя

школа

5А Позднякова Марина

Владимировна

29 из 50 победитель

2 297-7-1 Прохоренкова Вера

Андреевна

д.Даньково,

Починковский район,

Смоленская область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Даньковская

основная школа

7 Карноухова Оксана

Сергеевна
32из40 победитель

3 12505 Хохлачев Митрофан

Николаевич

п.Стодолище

Починковского

района Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Стодолищенская

средняя школа

8  Самохина Наталья

Николаевна

32из40 победитель

4 13010 Зайцева Мария

Алексеевна

п.Стодолище

Починковского

района Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Стодолищенская

средняя школа

10  Самохина Наталья

Николаевна

35из45 победитель

5 12606 Костромина Полина

Сергеевна

п.Стодолище

Починковского

района Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Стодолищенская

средняя школа

9  Самохина Наталья

Николаевна

31из45 призер

6 12808 Суховетченко Ульяна

Алламуродовна

п.Стодолище

Починковского

района Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Стодолищенская

средняя школа

9  Самохина Наталья

Николаевна

28 из 45 призер

7 12909 Барбулина Мария

Викторовна

п.Стодолище

Починковского

района Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Стодолищенская

средняя школа

10  Самохина Наталья

Николаевна

33из45 призер

8 13111 Фещенков Артем

Игоревич

п.Стодолище

Починковского

района Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Стодолищенская

средняя школа

11  Самохина Наталья

Николаевна

31из45 призер